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KOMMISJONSVEDTAK

av 22. august 2002

om endring av vedtak 2002/80/EF om særlige vilkår for import av fiken, hasselnøtter og pistasienøtter  
og visse produkter framstilt av disse med opprinnelse i eller sendt fra Tyrkia(*)

[meddelt under nummer K(2002) 3109]

(2002/679/EF)

KOMMISJONEN FOR DE EUROPEISKE FELLESSKAP 
HAR —

under henvisning til traktaten om opprettelse av Det europeiske 
fellesskap,

under henvisning til rådsdirektiv 93/43/EØF av 14. juni 1993 
om næringsmiddelhygiene(1), særlig artikkel 10 nr. 1, og

ut fra følgende betraktninger:

1) I artikkel 2 i kommisjonsvedtak 2002/80/EF(2), endret 
ved vedtak 2002/233/EF(3), er det fastsatt at vedtaket 
skal gjennomgås på nytt før 1. juli 2002 for å vurdere om 
de særlige vilkårene som fastsettes i vedtaket, sikrer et 
tilstrekkelig høyt vernenivå for folkehelsen i Fellesskapet 
og om det fortsatt er behov for særlige vilkår.

2) Resultatene av vilkårlig prøvetaking og analyse av partier 
med tørket fiken, hasselnøtter og pistasienøtter med 
opprinnelse i eller sendt fra Tyrkia viser at det fortsatt er 
behov for de særlige vilkårene som ble fastsatt i vedtak 
2002/80/EF for å sikre et tilstrekkelig høyt vernenivå for 
folkehelsen i Fellesskapet.

3) Det er ikke fastslått at frisk fiken er forurenset med 
aflatoksiner. Det er derfor hensiktsmessig at frisk 
fiken ikke lenger omfattes av virkeområdet til vedtak  
2002/80/EF. Det er fastslått at fiken- og hasselnøttpasta 
kan være forurenset med aflatoksiner. Det er derfor 
hensiktsmessig at fiken- og hasselnøttpasta omfattes av 
nevnte vedtaks virkeområde.

4) For å sikre at vilkårlig prøvetaking og analyse av partier 
med tørket fiken, hasselnøtter og pistasienøtter med 
opprinnelse i eller sendt fra Tyrkia utføres på en enhetlig 
måte i hele Fellesskapet, er det hensiktsmessig å fastsette 
omtrent hvor ofte det skal tas utføres vilkårlig prøvetaking 
og analyse samt å fastsette prøvetakingsmetoden for 
hasselnøtter, herunder vakuumpakker.

5) Det er nødvendig å ajourføre listen over innførselssteder 
for Belgia, Tyskland, Frankrike, Irland, Østerrike og 
  
 
 
 

 Sverige som produktene omhandlet i vedtak 2002/80/EF 
kan importeres gjennom.

6) Vedtak 2002/80/EF bør derfor endres.

7) Den faste komité for næringsmiddelkjeden og dyrehelsen 
er blitt rådspurt —

GJORT DETTE VEDTAK:

Artikkel 1

I vedtak 2002/80/EF gjøres følgende endringer:

1. I artikkel 1 gjøres følgende endringer:

a) Nr. 1 skal lyde: 

  «1. Medlemsstatene kan ikke importere produkter 
som tilhører følgende kategorier, med opprinnelse i 
eller sendt fra Tyrkia, beregnet på konsum eller som en 
ingrediens i næringsmidler, med mindre partiet ledsages 
av resultatene av offisielle prøvetakinger og analyser 
samt hygienesertifikatet i vedlegg I, utfylt, undertegnet 
og attestert av en representant for generaldirektoratet 
for vern og kontroll i Republikken Tyrkias departement 
for landbruk og landdistrikter:

–  tørket fiken som omfattes av KN-kode 
0804 20 90,

–  hasselnøtter (Corylus sp) med eller uten skall som 
omfattes av KN-kode 0802 21 00 eller 0802 22 00,

–  pistasienøtter som omfattes av KN-kode 
0802 50 00,

–  blandinger av nøtter eller tørket frukt som omfattes 
av KN-kode 0813 50 og som inneholder fiken, 
hasselnøtter eller pistasienøtter,

–  fikenpasta og hasselnøttpasta som omfattes av KN-
kode 2007 99 98,

–  hasselnøtter, fiken og pistasienøtter, bearbeidet eller 
konservert, som omfattes av KN-kode 2008 19.»

b) Nytt nr. 6 skal lyde: 

  «6. Den vilkårlige prøvetakingen og analysene 
omhandlet i nr. 5 skal utføres på omtrent 10 % av 
varepartiene for hver varekategori som omhandles i 
nr. 1.

2005/EØS/16/14

(*)  Denne fellesskapsrettsakten, kunngjort i EFT L 229 av 27.8.2002, s. 37, 
er omhandlet i EØS-komiteens beslutning nr. 42/2003 av 16. mai 2003 
om endring av EØS-avtalens vedlegg II (Tekniske forskrifter, standarder, 
prøving og sertifisering), se EØS-tillegget til Den europeiske unions tidende 
nr. 39 av 31.7.2003, s. 5.

(1) EFT L 175 av 19.7.1993, s. 1.
(2) EFT L 34 av 5.2.2002, s. 21.
(3) EFT L 78 av 21.3.2002, s. 14.
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  Et parti som det skal tas prøver av og som skal analyseres, 
kan holdes tilbake i høyst ti virkedager før frigivelse for 
fri omsetning fra innførselsstedet i Fellesskapet. I så 
fall skal medlemsstatenes vedkommende myndigheter 
utstede et offisielt følgebrev der det framgår at det er 
utført offisiell prøvetaking og analyse av partiet og der 
analyseresultatet framgår.

  For hasselnøtter skal prøvetakingen gjennomføres i 
samsvar med prøvetakingsmetoden fastsatt i nr. 5.2. 
i vedlegg I til kommisjonsdirektiv 98/53/EF. For 
hasselnøtter som selges i vakuumpakker, skal det av 
partier på 15 tonn og over tas minst 25 enkeltprøver 
som gir en samleprøve på 30 kg, og av partier under 
15 tonn skal 25 % av enkeltprøvene tas i samsvar med 
direktiv 98/53/EF.

  (*) EFT L 201 av 17.7.1998, s. 93.»

2. Artikkel 2 skal lyde: 

 «Artikkel 2

 Dette vedtak skal gjennomgås fortløpende i lys av 
opplysninger og garantier som Tyrkias vedkommende 

myndigheter framlegger og på grunnlag av resultatene av 
de prøvinger medlemsstatene gjennomfører.

 Dette vedtak skal gjennomgås på nytt innen 31. desember 
2002 for å avgjøre om de særlige vilkårene omhandlet 
i artikkel 1 sikrer et tilstrekkelig høyt vernenivå for 
folkehelsen i Fellesskapet. Ved gjennomgangen skal 
det også vurderes om de særlige vilkårene fortsatt er 
nødvendige.»

3. Vedlegg II erstattes med teksten i vedlegget til dette 
vedtak.

Artikkel 2

Dette vedtak er rettet til medlemsstatene.

Utferdiget i Brussel, 22. august 2002.

 For Kommisjonen

 David BYRNE

 Medlem av Kommisjonen
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VEDLEGG

«VEDLEGG II

Liste over innførselssteder som fiken, hasselnøtter og pistasienøtter og produkter framstilt av disse, med 
opprinnelse i eller sendt fra Tyrkia, kan importeres gjennom til Det europeiske fellesskap

Medlemsstat Innførselssted

Belgia Antwerpen, Zeebrugge, Brussel, Aalst

Danmark Alle danske havner og lufthavner og grensestasjoner

Tyskland HZA Lörrach — ZA Weil-am-Rhein-Autobahn, HZA Stuttgart — ZA Flughafen, HZA 
München — ZA München-Flughafen, HZA Hof — Schirnding-Landstraße, HZA Weiden 
— ZA Furth-im-Wald-Schafberg, HZA Weiden — ZA Waidhaus-Autobahn, Bezirksamt 
Reinickendorf von Berlin, Abteilung Finanzen, Wirtschaft und Kultur, Veterinär- und 
Lebensmittelaufsichtsamt, Grenzkontrollstelle, HZA Frankfurt (Oder) — ZA Autobahn, 
HZA Cottbus — ZA Forst-Autobahn, HZA Bremen — ZA Neustädter Hafen, HZA Bremen 
— ZA Bremerhaven, HZA Hamburg-Hafen — ZA Waltershof, HZA Hamburg-Stadt, 
HZA Itzehoe — ZA Hamburg-Flughafen, HZA Frankfurt-am-Main-Flughafen, HZA 
Braunschweig — Abfertigungsstelle, HZA Hannover — Abfertigungsstelle, HZA Lüneburg 
— ZA Stade, HZA Dresden — ZA Dresden-Friedrichstadt, HZA Pirna — ZA Altenberg, 
HZA Löbau — Zollamt Ludwigsdorf-Autobahn, HZA Itzehoe — ZA Pinneberg, HZA 
Koblenz — ZA Hahn-Flughafen, HZA Oldenburg — ZA Wilhelmshaven, HZA Bielefeld 
— ZA Eckendorfer Straße Bielefeld, HZA Erfurt — ZA Eisenach, HZA Potsdam — ZA 
Ludwigsfelde, HZA Potsdam — ZA Berlin-Flughafen-Schönefeld, HZA Augsburg — ZA 
Memmingen, HZA Ulm — ZA Ulm (Donautal), HZA Karlsruhe - ZA Karlsruhe, HZA 
Berlin — ZA Dreilinden, HZA Gießen — ZA Gießen, HZA Gießen — ZA Marburg, HZA 
Singen — ZA Bahnhof, HZA Lörrach — ZA Weil-am-Rhein-Schusterinsel

Hellas Athen, Pireus, Elefsis, Athens lufthavn, Thessaloniki, Volos, Patra, Heraklion på Kreta, 
Kretas lufthavn, Euzoni, Idomeni, Ormenio, Kipi, Kakavia, Niki, Promahonas, Pithio, 
Igoumenitsa, Kristalopigi

Spania Algeciras (havn), Alicante (lufthavn, havn), Almería (lufthavn, havn), Asturias (lufthavn), 
Barcelona (lufthavn, havn, jernbane), Bilbao (lufthavn, havn), Cádiz (havn), Cartagena 
(havn), Castellón (havn), Ceuta (havn), Gijón (havn), Huelva (havn), Irún (vei), A Coruña 
(havn), La Junquera (vei), Las Palmas de Gran Canaria (lufthavn, havn), Madrid (lufthavn, 
jernbane), Málaga (lufthavn, havn), Marín (havn), Melilla (havn), Murcia (jernbane), Palma 
de Mallorca (lufthavn, havn), Pasajes (havn), San Sebastián (lufthavn), Santa Cruz de 
Tenerife (lufthavn), Santander (lufthavn, havn), Santiago de Compostela (lufthavn), Sevilla 
(lufthavn, havn), Tarragona (havn), Tenerife Norte (lufthavn), Tenerife Sur (lufthavn), 
Valencía (lufthavn, havn), Vigo (lufthavn, havn), Villagarcía (havn), Vitoria (lufthavn), 
Zaragoza (lufthavn)

Frankrike Marseille (Bouches-du-Rhône), Le Havre (Seine-Maritime), Rungis MIN (Val-de-Marne), 
Lyon Chassieu CRD (Rhône), Strasbourg CRD (Bas-Rhin), Lille CRD (Nord), Saint-
Nazaire Montoir CRD (Loire-Atlantique), Agen (Lot-et-Garonne), Port de la Pointe des 
Galets à la Réunion

Irland Dublin — havn og lufthavn
Cork — havn og lufthavn
Shannon — lufthavn

Italia Ufficio Sanità Marittima ed Aerea di Ancona

Ufficio Sanità Marittima ed Aerea di Bari

Ufficio Sanità Marittima ed Aerea di Genova

Ufficio Sanità Marittima di Livorno

Ufficio Sanità Marittima ed Aerea di Napoli

Ufficio Sanità Marittima di Ravenna

Ufficio Sanità Marittima di Salerno

Ufficio Sanità Marittima ed Aerea di Trieste

Dogana di Fernetti-Interporto Monrupino (Trieste)

Ufficio di Sanità Marittima di La Spezia

Ufficio di Sanità Marittima e Aerea di Venezia

Ufficio di Sanità Marittima e Aerea di Reggio Calabria
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Medlemsstat Innførselssted

Luxembourg Centre douanier, Croix de Gasperich, Luxembourg

Nederland Alle havner og lufthavner og grensestasjoner

Østerrike HZA Feldkirch, HZA Graz, Nickelsdorf, Spielfeld, HZA Wien, ZA Wels, ZA Kledering, 
ZA Flughafen Wien, HZA Salzburg, ZA Klingenbach/Zweigstelle Sopron, ZA 
Karawankentunnel, ZA Villach

Portugal Lisboa, Leixões

Finland Alle finske tollsteder

Sverige Göteborg, Ystad, Stockholm, Helsingborg, Karlskrona, Karlsham, Landvetter, Arlanda

Det forente kongerike Belfast, Channel Tunnel Terminal, Dover, Felixstowe, Gatwick Airport, Goole 
Grangemouth, Harwich, Heathrow Airport, Heysham, Hull, Immingham, Ipswich, King’s 
Lynn, Leith, Liverpool, London (herunder Tilbury, Thamesport og Sheerness), Manchester 
Airport, Manchester Container Port, Manchester (herunder Ellesmere Port), Medway, 
Middlesborough, Newhaven, Poole, Shoreham, Southampton, Stansted Airport »


